
ZARZĄDZENIE NR 238/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

Na podstawie art. 2071§ 1 pkt 3 lit. a) i art. 2091 § 1 pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn.zm.), Prezydent Miasta Wałbrzycha zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników, Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do udzielania pierwszej 
pomocy: 

1) Marek Plata - Biuro Obsługi Klienta, ul.Sienkiewicza 6/8 , tel. 74 66 55 363; 

2) Wróbel Paulina - Biuro Obsługi Klienta , ul.Sienkiewicza 6/8, tel. 74 66 55 383; 

3) Piotr Stencel - Biuro Komunikacji,  ul. Sienkiewicza 9 , tel. 74 64 88 570; 

4) Joanna Marcinkowska  - Biuro Finansowe , Pl.Magistracki 1 , tel. 74 66 55 136; 

5) Małgorzata Pyk - Biuro Organizacyjne , Pl.Magistracki 1 , tel. 74 66 55 171; 

6) Aleksandra Zachariasz - Biuro Organizacyjne , Pl.Magistracki 1 , tel. 74 66 55 178; 

7) Karolina Mikołajczak - Biuro Księgowości Podatkowej , ul. Kopernika 2 , tel. 74 66 55 301; 

8) Monika Stalewska - Urząd Stanu Cywilnego , ul. Kopernika 2 , tel. 74 66 55 275; 

9) Magdalena Sołtysiak - Biuro Informatyki , Rynek 23,  tel. 74 64 44 820; 

10) Mateusz Ostapiuk- Biuro Rozliczeń Podatku VAT, Rejestru Umów ,  Rynek 23,  tel. 74 64 44 731; 

11) Katarzyna Wojnicka-Biuro Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego, Rynek 23, tel. 74 64 44 717; 

12) Karolina Usarek - Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego,  Funduszy Europejskich 
i Rozwoju Gospodarczego,  ul. Matejki 2 , tel. 74 64 88 548; 

13) Jakub Nowak - Biuro Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości,ul.Matejki 2 , tel.74 64 88 536; 

14) Przemysław Staniszewski-Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności,ul.Limanowskiego 9,       
tel. 74 66 66 325; 

15) Agnieszka Majcher - Biuro Windykacji , ul. Dmowskiego 2, tel. 64 44 994; 

16) Beata Stec - Starszy inspektor ds. BHP , Pl.Magistracki 1 , tel. 74 66 55 124. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 124/09 Prezydenta Miasta Wałbrzycha  z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

Id: C5D4E119-CA6E-4CE3-8C1E-19872F5CF049. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: C5D4E119-CA6E-4CE3-8C1E-19872F5CF049. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


